publicada no Diário da Justiça eletrônico do dia 03 de maio de 2013, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 
8500033-20.2014.8.06.0046, do interesse do (a) Dr. (a) GUIDO DE FREITAS BEZERRA, Juiz (a) Substituto Titular da Comarca 
de Chaval, RESOLVEM conceder 09 (nove) diária (s) sem pernoite, no valor unitário de 193,78 (cento e noventa e três reais 
e setenta e oito centavos), totalizando R$ 1.744,02 (um mil, setecentos e quarenta e quatro reais e dois centavos), mais 
indenização de transporte, no valor total de R$ 309,95 (trezentos e nove reais e noventa e cinco centavos), em virtude de 
respondência pela (s) Comarca (s) de Barroquinha, no (s) mês (es) de setembro de 2014.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,